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Ingresos

Ingresos Financieros
Insesos por Intereses Banqarlots
Intereses Bancarios
Intereses Colocaciones Bancarias

Ingresos por Títulos Valores
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For:do de Jul-:ilaciones y Pensiones

déI fler-sónÉl Dócérrte y de lrrvestigación
de la Univer¡¡idacl de Carabc¡bc:

ESTADO DE RESULTADOS
Período desde el O1-O1-2OO8 af 3O-12-2OO8

(txpresado en Bolivares fuertesf

Eefresos

Gastos Administrativos 1.105.037
287.379 Gastos Administrativos del personal

Prestaciones Sociales
Pólizas de Seguros
Deducciones Parafiscales
Bono Alimentacion
Otros Gastos Personal
Dietas y Gastos Junta Directiva
Gastos Servicios basicos
Gastos Suministros
Gastos de Depreciación, Amortización
Honorarios Profesionales
Otros Gastos Operativos
Otros gastos

Gastos Financieros

4t5.713
r12.60t
31.882
31.809
69.616
41. 103

139.684
29.973
42.7 56
35.820
34.382
44.t52
7 5.548
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1.865.551
Intereses VEBONOS
Intereses Bonos Brady
Intereses VENGLOBAL
Intereses EUROBONOS
Intereses Bonos del Sur
Intereses Bonos Corporativos
Utilidad en Venta de Títulos Valores
Intereses titulos tesoro estados unidos
Dividendos en Acciones
Intereses Bonos de PDVSA

Intereses Préstamos Personales
Intereses Préstamos Hipotecarios
intereses Préstamos a Jubilados
Int. Créditos Hipotecarios por Vta Aptos
Intereses Préstamos FILIUC
Poliza HCM
Otros Ingresos Financieros

In¡tresos oor Intereses Préstamos Profesores 3.516.879

397
72

452.r57
51.349

278.922
133.631
346.310

7.888
508.486

86.399

2.364.63r
1.043.138

81.075
27.980

7
48,06

1.305.155

175.855
Comisión por Títulos Valores
Gastos Bancos Nacionales
Perdida en fluctuacion de valores
Perdida cambiaria
Otros

16.697
t.281

L .1O2.634
53.489

131.053
Total Egresos 2.4LO.L92

Utilidad del Período 3.435..472

Ajuste años anteriores
Ingresos Varios

r27.886,16
47.969

Total Ingresos 5.845.664

el Ferreira


